Natürlicher Aluminiumlaib Pan Wholesales China TSTP010-TSTP016
Haupteigenschaften des natürlichen Aluminiumlaib-Wannen-Großverkaufs China
TSTP010-TSTP016
Material - 1,0 mm Dicke von Aluminium
Hochwertige aluminiumlegierung material, genug dicke, ausgezeichnete wärmeleitfähigkeit, gute
stabilität, rostfrei, langlebig
Workcraft - Edge Rolling Design
Umlaufende Kanten im Curling-Design, glatt und rund, bequemer Griff, stabile Struktur, leicht zu
entnehmen und zu platzieren
Leicht zu bedienen
Gefaltete Konstruktion und verstärkte, gesäumte Kante lassen sich leicht an- und ausziehen. Ideal
zum Backen von perfektem, schnellem Brot, makellosem Pfundkuchen, superfeuchtem Maisbrot und
klassischem Hackbraten.
Ob mit oder ohne Deckel - zum Anstoßen verschiedener Stile
Es besteht aus amerikanischem Toast mit Deckel. Es ist nach allen Seiten flach. Und es ist ein
britischer Toast ohne Deckel, mit einer hervorstehenden Spitze an der Spitze. Ob Sie einen Deckel
benötigen oder nicht, hängt von Ihren persönlichen Vorlieben ab.
Größen dieses China-Laib-Wannenmusters für Ihre Wahlen und kundengebundene Größe
sind auch verfügbar
Modell-Nr Teig
Gewicht
Oberer, höher
Größe
Unterseite
Größe
Höhe Dicke
TSTP010 450 g 197 * 106 mm 186 * 101
mm
110mm 1,0 mm
TSTP011 600 g 309 * 91 mm 300 * 84 mm 107mm 1,0 mm
TSTP012 750 g 316 * 100 mm 305 * 93 mm 116mm 1,0 mm
TSTP013 900 g 327 * 106 mm 316 * 100
mm
122mm 1,0 mm
TSTP014 1000 g 327 * 121 mm 312 * 119
mm
120mm 1,0 mm
TSTP015 1200 g 370 * 120 mm 361 * 116
mm
125mm 1,0 mm
TSTP016 1500 g 450 * 123 mm 447 * 120
mm
130mm 1,0 mm
Bilder von Natürlichen Aluminium China laib pfanne TSTP010-TSTP016
Angepasst China Laib Pfanne einer Vielzahl von Mustern
Antihaftversiegelung: natürlich / störend, Teflonbeschichtung, Silikonbeschichtung
Oberfläche: glatt oder gewellt
Unten: perforiert oder nicht
Deckel: mit Deckel oder ohne Deckel
Industrielle Verwendung: Einzelbrotpfanne oder Bandbrotpfanne
Größe: jede größe und dicke kann angepasst werden
Fabrik bilder
Über uns
Tsingbuy ist professioneller Hersteller von Backformen in China und auch eine erfahrene Rolle als
Gurt Laib Pfanne Hersteller China. Wir haben in backformen für mehr als 12 jahre, herstellung
blatt pfannen, baguette tray, Laib Pfanne Großhandel China, Bäckereiwagen, OEM-Industrie-
Cup-Tray und verschiedene Backformen zur individuellen Anpassung. Wir liefern auch andere
Backwerkzeuge, wie Bannetonkörbe, PP-Körbe, Brot lahm, Backcouche und so weiter.
Kontaktiere uns
Unsere Produktlinie